
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Красногорский район» 

_________________________________________ 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования 
«Красногорский район» от09.06.2010 года № 337 

  

Принято Советом депутатов 

муниципального образования 

«Красногорский район»                                                                                                          31 августа 2017 года 

  

В связи с организационно – штатными изменениями в органах местного самоуправления муниципального 
образования «Красногорский район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава муниципального образования «Красногорский район» 

  

Совет депутатов муниципального образования «Красногорский район» 

РЕШАЕТ: 

  

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования 

«Красногорский район» от 09.06.2010 года № 337 «О порядке проведения антикоррупционной 

экспертизы в органах местного самоуправления муниципального образования «Красногорский 

район». 

  

  

  Глава муниципального образования 

 «Красногорский район»                                                            В.С. Корепанов 

  

Председатель Районного Совета                                               И.Б. Прокашев 

депутатов муниципального образования 

«Красногорский район» 

  

село Красногорское 

31 августа 2017 года 

№ 90 

 


